

Pluskontoret Arkitekter A/S

Klostergade 32, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 11 52 49 74

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2025.

Janne Ohrt Jensen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pluskontoret Arkitekter A/S
Klostergade 32, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 11 52 49 74
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Peter Anker Møller
Mette Stavad
Bent Fridberg Madsen
Kasper Møller Nordgaard
Britta Hjuler
Christina Elisabeth Loft Fabricius
Janne Ohrt Jensen

Direktion

Janne Ohrt Jensen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Bankforbindelse

Djurslands Bank A/S

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver arkitektvirksomhed og yder teknisk rådgivning og bistand indenfor almindelig arkitektrådgivning, landskabsarkitektursrådgivning, byggeherrerådgivning samt andet hermed beslægtet.

Pluskontorets vision er: "Arkitektur er for alle".

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 33.745 t.kr. mod 28.172 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.432 t.kr. mod 2.391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	33.745.389	28.171.600
1 Personaleomkostninger	-28.810.233	-24.512.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-530.723	-584.477
Driftsresultat	4.404.433	3.074.253
Andre finansielle indtægter	15.054	32.409
Øvrige finansielle omkostninger	-636	0
Resultat før skat	4.418.851	3.106.662
Skat af årets resultat	-986.703	-715.337
Årets resultat	3.432.148	2.391.325
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.905.000	3.271.537
Overføres til overført resultat	527.148	0
Disponeret fra overført resultat	0	-880.212
Disponeret i alt	3.432.148	2.391.325

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.287.028	1.421.509
Materielle anlægsaktiver i alt	1.287.028	1.421.509
Andre tilgodehavender	582.336	567.085
Finansielle anlægsaktiver i alt	582.336	567.085
Anlægsaktiver i alt	1.869.364	1.988.594
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.557.473	8.500.239
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.259.340	3.880.351
Tilgodehavende selskabsskat	188.436	0
Andre tilgodehavender	188.602	61.978
Periodeafgrænsningsposter	1.072.202	1.376.925
Tilgodehavender i alt	14.266.053	13.819.493
Likvide beholdninger	7.722.603	2.941.320
Omsætningsaktiver i alt	21.988.656	16.760.813
Aktiver i alt	23.858.020	18.749.407

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	1.517.148	990.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.905.000	3.271.537
Egenkapital i alt	<u>4.932.148</u>	<u>4.771.537</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.693.024	4.706.321
Andre hensatte forpligtelser	185.000	83.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.878.024</u>	<u>4.789.321</u>
Gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.369.429	2.506.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.846.956	3.428.772
Selskabsskat	0	56.564
Anden gæld	3.831.463	3.197.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.047.848	9.188.549
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.047.848</u>	<u>9.188.549</u>
Passiver i alt	<u>23.858.020</u>	<u>18.749.407</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	25.745.632	21.987.965
Pensioner	2.637.234	2.154.450
Andre omkostninger til social sikring	<u>427.367</u>	<u>370.455</u>
	<u>28.810.233</u>	<u>24.512.870</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>46</u>	<u>43</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt på adressen Klostergade 32B, 1. sal, Klosterport 4P samt Klosterport 4K 2 & 3 sal., Aarhus C, som kan opsiges med 6 måneders forudgående varsel. Lejeforpligtelsen er opgjort til t.kr. 596 eksklusiv moms.